D3V-16-1C25-K Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
Omron D3V-16-1C25-K Omron Доставчик Omron дистрибутор
Omron Electronics LLC D3V-16-1C25-K
Omron
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА D3V-16-1C25-K
ПРОИЗВОДИТЕЛ Omron
ОПИСАНИЕ SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 27020 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
НАПРЕЖЕНИЕ - DC 30V
НАПРЕЖЕНИЕ - AC 250V
СТИЛ НА ПРЕКРАТЯВАНЕ Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
ФУНКЦИЯ ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ On-Mom
СЕРИЯ D3V
СИЛА НА ОСВОБОЖДАВАНЕ 50gf
PRETRAVEL 0.047" (1.2mm)
ОПАКОВКА Bulk
OVERTRAVEL 0.040" (1.0mm)
ДРУГИ ИМЕНА
D3V-16-1C25-K-ND
D3V161C25K
SW1402
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -25°C ~ 105°C
РАБОТНА ПОЗИЦИЯ 0.579" (14.7mm)
ОПЕРАТИВНА СИЛА 200gf
ТИП МОНТАЖ Chassis Mount
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНИЧЕН ЖИВОТ 10,000,000 Cycles
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЗАЩИТА СРЕЩУ ВМЕШАТЕЛСТВО IP40
ХАРАКТЕРИСТИКА -
ЕЛЕКТРИЧЕСКИ ЖИВОТ 100,000 Cycles
ДИФЕРЕНЦИАЛНО ПЪТУВАНЕ 0.016" (0.4mm)
ТЕКУЩА ОЦЕНКА 16A (AC), 10A (DC)
ВЕРИГА SPDT
ТИП НА ЗАДВИЖВАНЕТО Round (Pin Plunger)
D3V-16-1C25-K
Номер на частта: D3V-16-1C25-K
Производител / марка: Omron
Описание на продукта SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 27020 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-16-1C25-K.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на D3V-16-1C25-K
D3V-16-1C25-K.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
D3V-16-1C25
Производители:  Omron
описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
В наличност:  26367 pcs
RFQ
D3V-16-1A4
Производители:  Omron
описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
В наличност:  20562 pcs
RFQ
D3V-16-1C4
Производители:  Omron
описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
В наличност:  31818 pcs
RFQ
D3V-16-1C24-K
Производители:  Omron
описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
В наличност:  41215 pcs
RFQ
D3V-16-1C5-K-H
Производители:  Omron
описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
В наличност:  22305 pcs
RFQ
D3V-16-1E6
Производители:  Omron
описание:  MINIATURE BASIC SWITCH
В наличност:  27941 pcs
RFQ
D3V-16-1A5
Производители:  Omron
описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
В наличност:  23505 pcs
RFQ
D3V-16-1D56-K
Производители:  Omron
описание:  SWITCH SNAP 16A SPDT
В наличност:  13197 pcs
RFQ
D3V-16-1C24
Производители:  Omron
описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
В наличност:  42918 pcs
RFQ
D3V-16-1A5-K
Производители:  Omron
описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
В наличност:  21615 pcs
RFQ
D3V-16-1C5
Производители:  Omron
описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
В наличност:  33689 pcs
RFQ
D3V-16-1D65
Производители:  Omron
описание:  SWITCH SNAP SPDT 16A
В наличност:  21238 pcs
RFQ